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Lähetused

Aruanne Lähetused käib dokumentide Lähetused ja Kauba tagastused kohta. Aruanne Lähetused
asub: Ladu > ARUANDED > Lähetused.

Aruande erinevad vaated

Tavaline vaade

Tavaline vaade näitab lähetusi ja kauba tagastusi. Linnukesega 'näita ridu' näidatakse ka
dokumentide ridu.

Need märkeruudud toovad infot aruandesse juurde:

Aruandes on näha, milliselt tellimuselt lähetus/tagastus on loodud. Samuti on võimalik nähtavale
panna, millisele arvele on lähetuse kaubad läinud. Valides märkeruudu Arve, ilmub aruandesse ka

https://wiki.directo.ee/_detail/et/evelin20250901-173839.png?id=et%3Aladu_aru_lahetused
https://wiki.directo.ee/_detail/et/evelin20250901-174216.png?id=et%3Aladu_aru_lahetused
https://wiki.directo.ee/_detail/et/evelin20250901-174141.png?id=et%3Aladu_aru_lahetused


Last update: 2025/09/01 18:21 et:ladu_aru_lahetused https://wiki.directo.ee/et/ladu_aru_lahetused

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2026/03/30 13:05

Arve tulp.

Arvega kaetuse jaoks on filter Kõik/Arvega/Arveta:

Arvega - vaatab, kui lähetusega seotud tellimusel on vähemalt üks arvega kogusega rida.
Arveta - vaatab, kui lähetusega seotud tellimusel on ridu, millel on kogus suurem kui 0 ja samas
arvega kogus täitmata.

Sama lähetus saab korraga olla mõlemas vaates, kuna tellimusel võib mitu rida olla, millest mõni
klapib ühe tingimusega ja teine teisega. Arvega/Arveta filter ei vaata artikli vastavust tellimuse ridu
otsides, see filter on rohkem mõeldud kogu lähetuse jaoks, mitte konkreetse artikli osas vaatamiseks.

Aruandel on ka peenhäälestuse mis seda filtrit mõjutab: „Arvega kaetus võetakse lähetuse arveumbri
järgi“ - see vaatab kas lähetusel on arve number täidetud.

Kokku vaade

Kokku vaade võimaldab tulemust vaadata kokku Objekti, Projekti, Lao, Kliendi, Artikli, Artikliklassi ja
Ühiku lõikes. Tee sobiv valik ja näed lähetatud kogust ja omahinda kokku soovitud näitaja kohta
kokku.

Näiteks Artikli lõikes kokku:
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Näiteks Kliendi lõikes kokku:

Tükelda vaade

Tükelda vaade võimaldab tükeldada lähetatud/tagastatud kogused või omahinna valitud perioodiks
või Objektiks/Laoks.

Näiteks tükeldatud kuuks:
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Tegevused aruandes

Muutmine

Valides märkeruudu Muuda saab aruandes muuta lähetuse dokumentide staatust ja lisavälju.
Lisaväljade muutmiseks tuleb lisaväli ka nähtavale tuua. Muudatusi saad teha päise kaudu valitutele
korraga või siis teha muudatused ridadel ja salvestada.

Kinnitamine

Valides kinnitamata dokumendid tekib aruandesse nupp KINNITA KÕIK LÄHETUSED.
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